VISTA la Trattativa Diretta n. 5639160 CIG B85670F9FC stipulata in data 23 

settembre 2025 con l’operatore economico Multiradio S.r.l., Partita IVA 

n. 01921710362, con sede in Carpi in Via Ponente, 28, per un valore totale 

complessivo pari a euro 8.454,60 

(ottomilaquattrocentocinquantaquattro/60) IVA inclusa; 

Pagina 4 di 5 

VISTO  il decreto di approvazione del contratto n.  0000168 in data 2 ottobre 

2025; 

VISTO Il certificato di regolare esecuzione in data 27/01/2026, redatto dal dott. 

Alberto SOLIERI consulente incaricato delle attività di comunicazione

[...]

istituzionale, nel quale sono certificate le attività svolte nell’ambito della 

campagna radiofonica; 

VISTA la fattura n. 110/M emessa in data 30 novembre 2025 da Multiradio 

S.r.l. per un importo pari a euro 7.000,00 (settemila/00) oltre IVA di legge 

per euro 1.540,00 (millecinquecentoquaranta/00); 

ACCERTATO che Multiradio S.r.l. in fase di fatturazione, non ha applicato l’esonero dal 

prestare la garanzia definitiva pari all’1% del prezzo di aggiudicazione, 

come richiesto in fase di gara; 

VISTA la nota di credito n. 129/M in data 16/12/2025 emessa da Multiradio

[...]

pari a euro 70,00 (settanta/00) oltre IVA ed euro 15,40 (quindici/40) per il valore dell’IVA; 

b)  di liquidare, in favore di Multiradio S.r.l., l’importo complessivo, relativo alla fattura 

elettronica, n. 110/M del 30 novembre 2025, pari ad euro 6.930,00 

(seimilanovecentotrenta/00) oltre IVA ed euro 1.524,60 (millecinquecentoventiquattro/60) 

per il valore dell’IVA soggetta agli adempimenti stabiliti dalla scissione dei pagamenti come 

stabilito dall’art. 1, comma 629, lettera b), della legge 23 dicembre 2014, n. 190 che ha 

introdotto l’art 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 633;  

c) i pagamenti saranno effettuati a mezzo emissione di n. 2 ordinativi di Tesoreria statale come 

appresso specificato: 

− per la parte imponibile della prestazione pari a euro 6.930,00 (seimilanovecentotrenta/00) 

presso l’istituto di credito BPER banca, IBAN IT 17 W 05387 23300 000001083965; 

− per l’IVA della prestazione pari a euro 1.524,60 (millecinquecentoventiquattro/60) tramite 

riversamento su erario Capitolo 1203 – Articolo 12 – Capo 8; 

d) di eseguire la citata erogazione impiegando l’applicativo Gestione ordinativi di Tesoreria 

Statale (Or.Te.S) reso disponibile dal Ministero dell’economia e delle finanze;